
RAADSBESLUIT 

 

Raadsbesluit ingekomen stukken raadsvergadering 11 juli 2017   1 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK 

 

 

Gezien het voorstel van het presidium van de gemeente Cranendonck d.d. 24 augustus 2017 

 

 

(registratienummer 2017 – 79.2)  

 

 

B E S L U I T 

 

1. De gedragscode voor de gemeenteraad Cranendonck 2017 vast te stellen 

2. Het Protocol integriteitsschendingen voor raadsleden 2017 vast te stellen 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck 

in de openbare vergadering d.d. 19 september 2017. 

 

DE RAAD VOORNOEMD, 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

Mr. P.J.F. Bemelmans 

 

 

 

Mr. M.M.D. Vermue-Vermue 

 

 


